ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2016 №421

Об утверяедении местных нормативов градостроительного проектирования
Красновишерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 8, 29.2 Градостроительного кодеса Российской Федерации, решением
Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 26.11.2015 №
291 «Об утверждении Положения о местных нормативов градостроительного
проектирования Красновишерского муниципального района»

Земское Собрание Красновишерского муниципального района

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного
проектирования Красновишерского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его в МБРУК
«Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Г лава муниципального района-

РЕШАЕТ:

Е. В. Верещагин

муниципального района Ю. П. Лопарев